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Historyczne, pierwsze Mistrzostwa Polski Młodzików Młodszych w Sportowym Ratownictwie Wodnym odbyły się w Skierniewicach. (fot. Adam
Michalski)

Miniona sobota (3.12) na długo pozostanie w pamięci młodych sportowców, którzy wzięli
udział w historycznych, pierwszych Mistrzostwach Polski Młodzików Młodszych w
Sportowym Ratownictwie Wodnym. Pomysłodawcą i inicjatorem wydarzenia był Bernard
Motylewski, prezes Wodnego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego w Skierniewicach.
Impreza zyskała wsparcie Marszałka Województwa Łódzkiego oraz Władz Miasta
Skierniewice. Ratownictwo wodne ma zostać włączone do programu igrzysk olimpijskich w
2032 roku w Brisbane.

Najmłodszą grupą wiekową, dla której mistrzostwa Polski organizuje Polski Związek Pływacki są 14-
latkowie. Władze Wodnego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego poszły jeszcze dalej.
Zdecydowano, by imprezę rangi mistrzowskiej dedykować bardzo młodym sportowcom, 9., 10. i 11-
latkom.

Jak zauważają przedstawiciele środowiska decyzja o organizacji krajowego czempionatu dla bardzo
młodych adeptów sztuki ratowniczej to pokłosie sygnałów i próśb, które spływały od dzieci i



rodziców.

W Pływalni Miejskiej NAWA w Skierniewicach, w sobotę (3.12) ponad 100 uczestników z kilkunastu
klubów wzięło udział w Mistrzostwach Polski Młodzików Młodszych w Sportowym Ratownictwie
Wodnym.

Rozpoczęcie rywalizacji poprzedziła prezentacja uczestników, uroczyste otwarcie zawodów z
udziałem władz województwa, miasta oraz przedstawicieli WOPR. Wszyscy obecni wysłuchali także
Mazurka Dąbrowskiego.

– Nasz sport ma wymiar użytkowy. Poza tym, że dzieci i młodzież zyskują umiejętność pływania,
potrafią także pomagać ludziom, którzy tego potrzebują – twierdzi Bernard Motylewski, prezes
WOPR w Skierniewicach, który podkreślał jak mocne wsparcie sportowe ratownictwo wodne
otrzymuje ze strony miasta.

– Bardzo cieszę się z tego, że kolejna tak duża impreza odbywa się w Skierniewicach. Patrząc na
was, wierzę, że są tu przyszli olimpijczycy, którzy za 10 lat będą reprezentowali Polskę w Igrzyskach
Olimpijskich – mówił Jarosław Chęcielewski, zastępca prezydenta miasta.

W uroczystym otwarciu udział wzięli: Dawid Mazurkiewicz – Dyrektor Departamentu Promocji
reprezentujący Marszałka Województwa Łódzkiego Grzegorza Szrajbera, Paweł Błasiak – Prezes
Zarządu Głównego WOPR, Patryk Sokal – Prezes WOPR Województwa Łódzkiego, Przewodniczący
Komisji Sportu WOPR – Dariusz Małkowski, Jarosław Chęcielewski – zastępca prezydenta Miasta
Skierniewice, Dariusz Chęcielewski – wiceprzewodniczący Rady Miasta Skierniewice, Barnard
Motylewski – prezes WOPR w Skierniewicach, Tomasz Przybysz – prezes Pływalni Miejskiej NAWA,
Arkadiusz Częstochowski – dyrektor Pływalni Miejskiej NAWA.

Wspólnego otwarcia dokonali: Prezes Zarządu Głównego WOPR - Paweł Błasiak, Jarosław
Chęcielewski – zastępca prezydenta miasta oraz Dawid Mazurkiewicz – Dyrektor Departamentu
Promocji Województwa Łódzkiego.

Więcej o mistrzostwach w najnowszym wydaniu (8.12) tygodnika „Głos Skierniewic i
Okolicy”.
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